
 

 

UCHWAŁA NR XV/190/25 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS” 

Na podstawie art. 10e ust. 1, art. 10f ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”. 

2. Szczegółowy tryb opracowania projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”, 

w tym tryb konsultacji, zawarty jest w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowy harmonogram opracowania projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 

2030 PLUS”, w tym harmonogram konsultacji, zawarty jest w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2730



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/190/25 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

Szczegółowy tryb opracowania projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”, 

w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Szczegółowy tryb opracowania projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta 

Legnicy 2030 PLUS”. 

2. Wyłonienie Wykonawcy i podpisanie Umowy. 

3. Powołanie Zespołów do spraw opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 

PLUS”. 

4. Opracowanie i prezentacja diagnozy, o której mowa w art. 10a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, wraz z wnioskami. 

5. Spotkania i prace Zespołów do spraw opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 

PLUS”. 

6. Opracowanie projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS” na bazie 

pozyskanych we wcześniejszych etapach prac materiałów, zgodnie z art. 10e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, ze szczególnym uwzględnieniem zmian wprowadzonych ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. 

o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw oraz ustawą 

z dnia 27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy - prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw. 

7. Procedura OOŚ zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

lub uzyskanie zgody na odstąpienie od ww. procedury. 

8. Konsultacje i opiniowanie, o których mowa w art. 6 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

9. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, o którym mowa w art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

10. Przedstawienie przez Wykonawcę ostatecznej wersji projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta 

Legnicy 2030 PLUS”. 

11. Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji aktualizacji 

„Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”, o której mowa w art. 10a ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

12. Przedłożenie projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS” do Zarządu 

Województwa celem zaopiniowania. 

13. Przedłożenie projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS” na Komisje Rady 

Miejskiej Legnicy. 

14. Uchwalenie aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2730



Szczegółowy tryb konsultacji projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”: 

1. Konsultacje, o których mowa w art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  

na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 z późn. zm.). 

2. Procedura OOŚ zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

lub uzyskanie zgody na odstąpienie od ww. procedury. 

3. Konsultacje i opiniowanie, o których mowa w art. 6 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

4. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, o którym mowa w art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

5. Przedłożenie projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS” do Zarządu 

Województwa celem zaopiniowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2730



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/190/25 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

 

Szczegółowy harmonogram opracowania projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 

2030 PLUS”, w tym harmonogram konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Szczegółowy harmonogram opracowania projektu aktualizacji  

„Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”: 

 

LP. DZIAŁANIE TERMIN 

1. Podjęcie uchwały o przystąpieniu do opracowania aktualizacji „Strategii 

Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”. 

II kwartał 2025 r. 

2. Wyłonienie Wykonawcy i podpisanie Umowy. 

3. Powołanie Zespołów do spraw opracowania aktualizacji „Strategii 

Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”. 

II/III kwartał 2025 r. 

4. Opracowanie i prezentacja diagnozy, o której mowa w art. 10a ust. 1 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, 

wraz z wnioskami. 

III kwartał 2025 r. 

5. Spotkania i prace Zespołów do spraw opracowania aktualizacji „Strategii 

Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”. 

IV kwartał 2025 r. 

6. Opracowanie projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 

2030 PLUS” na bazie pozyskanych we wcześniejszych etapach prac 

materiałów, zgodnie z art.10e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, ze szczególnym uwzględnieniem zmian wprowadzonych ustawą 

z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz niektórych innych ustaw oraz ustawą z dnia  

27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy - prawo ochrony środowiska  

oraz niektórych innych ustaw. 

I kwartał 2026 r. 

7. Procedura OOŚ zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  

na środowisko lub uzyskanie zgody na odstąpienie od ww. procedury. 

I/II kwartał 2026 r. 

8. Konsultacje i opiniowanie, o których mowa w art. 6 ust. 3, 4 i 5 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

9. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, o którym mowa  

w art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju. 

10. Przedstawienie przez Wykonawcę ostatecznej wersji projektu aktualizacji 

„Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”. 

II kwartał 2026 r. 

11. Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności  

i efektywności realizacji aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 

2030 PLUS”, o której mowa w art. 10a ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia  

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

12. Przedłożenie projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 

2030 PLUS” do Zarządu Województwa celem zaopiniowania. 

13. Przedłożenie projektu aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 

2030 PLUS” na Komisje Rady Miejskiej Legnicy. 

III kwartał 2026 r. 

14. Uchwalenie aktualizacji „Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2730



Szczegółowy harmonogram konsultacji projektu aktualizacji  

„Strategii Rozwoju Miasta Legnicy 2030 PLUS”: 

LP. DZIAŁANIE TERMIN 

1. Konsultacje, o których mowa w art. 39 ustawy z dnia 3 października  

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  

na środowisko (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 z późn. zm.). 

II kwartał 2025 r. 

2. Procedura OOŚ zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  

na środowisko lub uzyskanie zgody na odstąpienie od ww. procedury. 

I/II/III kwartał 2026 r. 

3. Konsultacje i opiniowanie, o których mowa w art. 6 ust. 3, 4 i 5 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

4. Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, o którym mowa  

w art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2730


		2025-06-05T10:12:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




